
Różaniec 

Tajemnice Bolesne  

W rocznicę wyboru Karola Wojtyły na papieża, 
Módlmy się o beatyfikacje Jana Pawła II rozważając Tajemnice Bolesne  

 

Modlitwa Jezusa w Ogrójcu 

 

Samotność Jana Pawła II na stolicy Piotrowej można porównać z 
samotnością Jezusa Chrystusa przygotowującego się na modlitwie na 
śmierć dla zbawienia świata. W łączności z Bogiem Ojcem, wypraszał 
łaski dla siebie i świata, by wypełnić wolę Ojca i świadczyć we 
współczesnym, trudnym świecie o ojcowskiej miłości Boga 
Wszechmogącego.  

  

Biczowanie Jezusa 

 

Jana Pawła II, podobnie jak Jezusa, spotkała nienawiść ludzka, która 
doprowadzić miała do jego śmierci. Z woli Bożej, za wstawiennictwem 
Maryi, której się powierzył w słowach Totus Tuus, uratowany przed 
śmiercionośną kulą, do końca swoich dni znosił cierpienie, które mu 
zadano. Niezmiennie świadczył o miłości Boga przebaczając 
zamachowcowi i modląc się za niego. 

  

Cierniem ukoronowanie 

 

Ojciec Święty Jan Paweł II w sposób szczególny obdarzony był 
odczuwaniem cierpień, niepokojów i zagrożeń występujących w świecie 
wsółczesnym. Wsłuchani w nauczanie Ojca Świętego, za jego 
wstawiennictwem, módlmy się o wrażliwość, abyśmy w porę rozeznawali 
zagrożenia pochodzące od złego oraz nie zmarnowali otrzymanej łaski 
przeciwstawienia się złemu. 

  

 

 



Dźwiganie Krzyża 

 

Mimo choroby, cierpienia, fizycznych słabości, Ojciec Święty Jan Paweł II 
dał nam wszystkim świadectwo siły ducha, która brała początek z miłości 
do Boga i pragnienia wypełnienia Jego woli aż do końca. A Ojciec 
niebieski obejmując miłością tego, który Go kochał, zesłał łaski, by krzyż 
boleści, który przyjął Jan Paweł II przyniósł chwałę Ojcowskiej miłości. 

  

Śmierć Jezusa na krzyżu  

 

Ostanie chwile życia Jana Pawła II skupiły uwagę całego świata, i nawet 
tych, którzy o Zbawicielu nie słyszeli, przybliżając ich do Chrystusa, który 
śmiercią krzyżową zaświadczył o Bożej miłości i miłosierdziu. Jan Paweł 
II - podobnie jak Jezus Chrystus - również wypełnił wolę Ojca do końca. 
Prośmy Boga o rychłe wyniesienie na ołtarze Jana Pawła II.  

 

 


